1

EDITAL Nº 02/2020

De 31 de janeiro de 2020.

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES PARA CONTRATO
TEMPORÁRIO – MAGISTÉRIO – ANO LETIVO 2020 –
CONFORME CLASSIFICAÇÃO EM PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL GERAL E DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os seguintes servidores para contratação temporária de excepcional interesse
público, devidamente reconhecido pela Lei Municipal nº 3.288 de 07 de janeiro de 2020,
para atuarem como PROFESSORES SUBSTITUTOS PARA A REDE ESCOLAR DO
MUNICÍPIO, ANO LETIVO 2020:

I - Professor – Português:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º PATRICIA CHAGAS KRUBER 51

II - Professor – Educação Física:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º TATIANE FERNANDA DE ALMEIDA 53
2° ANDRESSA FAGANELLO 50*
3° ROSANA STEINHAUS DA ROSA 50*
4° MARIVANE ANA HAMMARSTRAN 45

III - Professor – Ciências:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º CLARICE WOCHNISKI 50

IV – Professor Educação Infantil

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º JHONATAN FERREIRA 67
2° EDUARDA FERREIRA ANTUNES 57
3° NARA CRISTINA ACKER 52*
4° PAOLA POSAI MARTINS 52*
5° FRANCIELI WOTRICH DOS SANTOS 50
6° JALUSA SULZBACHER HAAS 49
7° OLGA CRISTINA OLIVEIRA LEITE 47*
8° FRANCIELE BENDER TABILE 47*

2

V – Anos Iniciais

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º NARA CRISTINA ACKER 69
2° JOANA NUNES DA SILVA 67*
3° JHONATAN FERREIRA 67*
4° ELENARA ROCHA MOURA 57*
5° PAOLA POSAI MARTINS 57*
6° OLGA CRISTINA OLIVEIRA LEITE 52
7° ALINE RAQUEL ALVES DA SILVEIRA 50
8° FRANCIELE BENDER TABILE 47*

VI – Monitor Interno

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º JOANA NUNES DA SILVA 63
2° DAIANE LORENZON 61
3° FRANCIELE BENDER TABILE 47

O não atendimento a presente convocação no prazo de 05 (cinco) dias
úteis, autoriza automaticamente a convocação dos servidores seguintes, observada a
ordem de classificação.

SALA DO SECRETÁRIO MUNICIPAL GERAL E DE ADMINISTRAÇÃO, NA DATA DE 31
DE JANEIRO DE 2020.

ADRIANO KLAIC
Sec. Mun. Geral e de Administração

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.